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e Flexibel allround-armatur IP44
o Stéllbar effekt och fargtemperatur

e Dubbla genomféringar pa armaturens baksida
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Upptéck Exaktors nya industriarmatur POP Li 44 — den perfekta kombinationen av funktion och effektivitet. Denna mangsidiga basmodell &r skraddarsydd fér enklare
industrimiljoer, lager, garage, kallarforrad, vind och tvattstugor. POP Li 44 &r den palitliga och energieffektiva belysningslésningen du behdver, med snabb och enkel installation
samt minimalt underhall. Med stéllbar fargtemperatur pad 3000K, 3500K, 4000K och justerbar ljusstyrka upp till 3300 Im (600mm langd) och 4900 Im (1200mm I&ngd), kan du
enkelt anpassa ljuset efter dina behov. Armaturen ar ekodesign-anpassad med utbytbara LED-moduler, drivdon och sensorer, vilket gér den bade hallbar och miljévanlig. Valj POP
Li 44 for en smart, flexibel och bra belysningslésning med lag energiférbrukning.

POP Li 44 finns som on/off eller RS. Bada varianterna har stéllbar fargtemperatur och effekt, RS modellen har stallbar mikrovagssensor som &éven kan styra ytterligare 1-5 stycken
On/Off eller RS armaturer.
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Variationer

E-nummer
7219942
7219941
7219940
7219939
7220170
7220169

Produktnamn

POP Li44 L1200 RS

POP Li44 L1200

POP Li44 L600 RS

POP Li44 L600

POP Li44 L1500 FLEX RS
POP Li44 L1500 FLEX

Effekt (W)
35
35
25
25
51
51

Lumen (Im)
2700 - 4700
2700 - 4700
1800 - 3200
1800 - 3200
4600 - 6900
4600 - 6900

Fargtemperatur (K)
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000
3000 - 4000

Spridningsvinkel (°)
120
120
120
120
120
120

Matt (LxBxH/D, mm)
1200x167x47
1200x167x47
600x167x47

600x167x47
1500x167x47
1500x167x47

Farg
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit



